П Р И К А З

30.06.2025           № 84

г. Ижевск

Об утверждении десятидневного меню

для организации питания  в МБДОУ № 167

На основании СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и

молодежи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить десятидневное примерное меню для организации питания

детей в возрасте от 1,5 до 3 лет (приложение 1)

2. Утвердить десятидневное меню для организации питания детей в

возрасте от 3 до 7 лет (приложение 2)

3. Воспитателю — Н.Н.Бельской разместить настоящий приказ и

десятидневное меню на информационном стенде Учреждения и официальном сайте

Учреждения в сети «Интернет» в течение трех рабочих дней со дня его издания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за калькулятором —

О.С.Ивановой.

Заведующий         Н.А.Вахрушева

С приказом ознакомлена:

______________Н.Н.Бельская_______________

______________О.С.Иванова_______________

Муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное

учреждение «Детский сад № 167»

(МБДОУ № 167)

 «167-тӥ номеро нылпи сад»

школаозь дышетонъя муниципал

коньдэтэн возиськись ужъюрт
(167- тӥ номеро ШДМКВУ)